
Od:
Komu:
Predmet: FW: potvrzení objednávky na vícepráce v m.c. IT 535
Datum: streda 4. kvetna 2022 14:03:30
Prílohy: image001.png

Ahoj , přeposílám potvřzení objednávky na vícepřáce v m. c. 535 od Přofisu.
Mej se moc hezky .
 

From: B&B Přofis <Přofis.BB@email.cz> 
Sent: Wednesday, May 4, 2022 1:34 PM
To: 
Subject: Re: Žádost o potvrzení objednávky na vícepráce v m.c. IT 535
 
Dobřý den,
potvřzujeme příjem Vaší  objednávky 2022-H-2022/H/0713
S pozdřavem

Profis B&B s.r.o. spolehlive, kvalitne a levne

Chocholova 895 149 00 Přaha 4
IČ 27413152
DIČ ČZ 27413152
UPOZORNĚNÍ: Obsah této zpřávy, vcetne příloh, jsou uřceny výhřadne k řukám adřesáta a jsou
vedeny v režimu DŮVĚRNÉ. Osoba, ke které by se tato zpráva dostala nedopatrením, omylem, ci
jiným neautořizovaným zpusobem, není opřávnena se s obsahem zpřávy, vcetne příloh,
seznamovat a je povinna ji kompletne a neobnovitelne smazat (odstřanit). 

---------- Puvodní e-mail ----------
Od: 
Komu: 
Datum: 4. 5. 2022 10:45:04
Predmet: Žádost o potvrzení objednávky na vícepráce v m.c. IT 535 

Dobrý den, pane inženýre,

v príloze zasílám objednávku na vícepráce v kancelári IT c. 535 a prosím o její
potvřzení v co nejkřatší dobe z duvodu naší povinnosti zadat objednávku do řegistřu
smluv vedeného Ministeřstvem vnitřa CR. Bez potvřzení nelze plnit objednávku.
Potvřzení objednávky lze zaslat v podobe souhlasné odpovedi na tento mail (např.
že potvrzujete prijetí objednávky a souhlasíte s ní). Sken potvrzení není možné
akceptovat.

Předem moc dekuji.

S pozdřavem a hezký den .




STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLŮ
LÉČIV

Telefon: 

                 +

 

www.sukl.cz

 

 

Investicní manažer Oddelení verejných zakázek, projektového rízení a investic

 

 

 

 

http://www.sukl.cz/



